

CUT HERE



CUT HERE



CUT HERE

Hogger®

DINOTEFURAN 70% WG
Read leaflet before use

(Systemic Insecticide)
For Agriculture use

Chemical composition: Ingredients: Dinotefuran A.I. 70.00% w/w + Other Ingredients Q.S. to make 100% w/w = Total 100% w/w. **Crops & Pest Group:** Cotton (Aphids, Whitefly, Leaf hopper), Brinjal (Jassids, Aphids, Whitefly), Rice (Brown plant hopper, White backed plant hopper, Green leaf hopper). **Dosage, Direction for use and Manner and time of application and PHI:** Please refer leaflet for details. **Safety precautions, Symptoms of Poisoning, First Aid:** Please refer leaflet for details. **Re-entry period:** Allow entry into treated areas only after 24 hrs. **Purpose:** For agricultural Use **Advice to Physician (Antidote):** No specific antidote is known, treat symptomatically. **Caution:** • Product is toxic to honey bees so do not spray during active honeybees foraging period of the day. • Not to be used on crops other than those prescribed on label and leaflets. • This product is weakly sensitive to the skin. • Destroy the container after use as directed in the leaflet. • Keep out of heat and open flame.

हॉगर्

डिनोटेफुरान ७०% डब्ल्यू.जी.
इस्तेमाल से पहले लीफलेट को पढ़ें

(अंतरप्रवाही कीटनाशक)
कृषि उपयोग के लिए

रासायनिक संरचना: संघटक: डिनोटेफुरान सक्रिय तत्व ७०.००% भा/भा + अन्य घटक पर्याप्त मात्रा १०० बनाने के लिए % भा/भा = कुल मात्रा १००% भा/भा। फसलें और नाशक जीव समूह: कपास (सफेद मक्खी, माहू, फुदका), बैंगन (माहू, तेल, सफेद मक्खी), घान (भूरा फुदका, सफेद पीठ वाला फुदका, पत्ते का हरा फुदका)। मात्रा, उपयोग के लिए निर्देश, उपयोग का तरीका और समय और पीएचआई: अधिक विवरण के लिए कृपया लीफलेट देखें। सुरक्षा सावधानियां, प्राथमिक चिकित्सा, निषाक्तता के लक्षण: अधिक विवरण के लिए कृपया लीफलेट देखें। पुनः प्रवेश की अवधि: उपचारित क्षेत्रों में केवल २४ घंटे के बाद प्रवेश की अनुमति दें। चट्टेरन: केवल कृषि उपयोग हेतु। चिकित्सा के लिए सलाह (विषनाशक): कोई विशेष विषनाशक ज्ञात नहीं है। लक्षणानुसार इलाज करें। सावधान: • यह उत्पाद मधुमक्खियों के लिए विषैला होता है इसलिए सक्रिय मधुमक्खियों के दिन के दौरान छिड़काव न करें। • इस लेबल/लीफलेट में दी गई फसलों और बीटों के अलावा अन्य किसी में भी इसे इस्तेमाल नहीं करें। • यह उत्पाद त्वचा के प्रति हल्का संवेदनशील है। • लीफलेट में दिए निर्देशानुसार इस्तेमाल के बाद डिब्बे को नष्ट कर दें। • गर्मी और खुली ली से दूर रखें।

Manufactured by: PI Industries Ltd

Reg. Office: Udaisagar Road., Udaipur 313001 (Rajasthan), Unit-II: 237, G.I.D.C. Industrial Estate, Panoli, Dist. Bharuch, 394116. (Gujarat), Unit-III: Plot No. 3133 to 3139 and others, G.I.D.C. Estate, Panoli, Dist. Bharuch, (Gujarat), AN ISO 9001, 14001, 45001 & 27001.

उत्पादक: पी आई इण्डस्ट्रीज लि

रजि. ऑफिस: उदयसागर रोड, उदयपुर ३१३ ००१ (राजस्थान), इकाई-२: २३७, जी.आई.डी.सी. इंडस्ट्रियल इस्टेट, पानोली, जिला: भरुच, ३९४११६. (गुजरात), इकाई-३: प्लॉट नं. ३१३३ से ३१३९ तथा अन्य, जी.आई.डी.सी. इस्टेट, पानोली, जिला: भरुच, (गुजरात)

Marketed by: Indofil Industries Limited,

Regd. Office: Kalpataru Square, 4th Floor, Kondivita Road, Off. Andheri - Kurla Road, Andheri (East), Mumbai- 400 059.

विक्रेता: इंडोफिल इण्डस्ट्रीज लिमिटेड,

रजि. ऑफिस: कल्पतरु स्क्वियर, ४थी मंजिल, कोन्डीविटा रोड, ऑफ अंधेरी - कुर्ला रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०५९.

For any complaint contact Customer Care Cell at Indofil Industries Limited, Kalpataru Square, 4th Floor, Kondivita Road, Off Andheri-Kurla Road, Andheri (East), Mumbai - 400 059. Toll Free No.: 1800-120-003-004, email: customercare@indofil.com

® - Registered Trademark of Indofil Industries Limited, Mumbai, India

Regn. No.: / रजि. नं.:

CIR-17683/2023-Dinotefuran (WG) (443)

Mfg. Lic. No. / Unit - II:- 316

मैन्यु. ला. नं. / Unit - III:- 774

Batch No./ Unit Code

बैच नं./ इकाई कोड

Mfg. Date:

उत्पादन तिथि:

Expiry Date:

समापन तिथि:

Maximum

Retail Price: ₹

(Incl of all taxes)

अधिकतम खुदरा मूल्य: ₹

(सभी करों सहित)

Unit Sale Price per gm: ₹

युनिट विक्री मूल्य प्रति ग्राम: ₹

UVZ

37mm(W) x 48mm(H)



INDOFIL INDUSTRIES LIMITED
Marketed By



खतरा
DANGER

Keep out of reach of children.

SYSTEMIC INSECTICIDE

HOGGER®

CUT HERE



CUT HERE



CUT HERE